
Uchwała Nr VIII/108/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 1 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 / po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje :

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Darłowo o kwot 1 542 400 zł
- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 0770 1 500 000 zł

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
- Dz. 756 , rozdz. 75615 § 0910 30 000 zł

odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 0830 12 400 zł

wpływy z usług

§ 2

Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Darłowo o kwotę 1 542 400 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 26 506 392 zł

w tym : zadania zlecone 3 145 588 zł
2. Wydatki 32 460 792 zł

w tym : zadania zlecone 3 145 588 zł
3. Deficyt w kwocie 5 954 400 zł

który zostanie pokryty kredytem

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo .



Dz.
010

600

801

851

852

900

921

926

Rozdz.

01008

60016

80101

80113

85154

85295

90001

90095

92109

92695

§

4300

6050

4300

2650

4010
4110
4120

4210
4300

6050

4300

4210
4270
4300
4370

6050

Treść
Rolnictwo i łowiectwo
Melioracje wodne
Zakup usług pozostałych
Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych
Dowożenie uczniów do szkół
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostałą działalność
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy , ośrodki kultury , świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Ogółem

Zwiększenia
30 000
30 000
30 000

580 000
580 000
580 000
110 000

30 000
30 000
80 000
80 000

150 000
150 000
125 300
21 600

3 100
12 400
12 400
5 400
7 000

430 000

400 000
400 000

30 000
30 000

150 000
150 000
30 000

107 500
10 000
2 500

80 000
80 000
80 000

1 542 400

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VIII/108/2007 r
Rady Gminy Darłowo
z dnia 1 sierpnia 2007 roku


